202206_CEO_1_Amateurxlsx

Poradi
Konetné pofadi PFijmenia Jméno CELKEM Celkem Arial pole skill Celkem Level of difficulty of the dance choreography Celkem Interpretation of motion Celkem Execution Celkem Interpretation of music Celkem Showfactor Celkem Shoe work Celkem Srdzky HR Video

1

Markét Karlikova 32,500 7,250 5,750 4,750 4,000 4,750 4,750 1,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=_jtG3JI30ws
2

Tetyana Banytska 28,500 3,000 2,750 5,500 4,500 5,500 5,000 2,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=JFnPwpTAgCU
3

Katarzyna Jaruga 28,250 2,750 2,500 5,750 5,500 5,000 4,250 2,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=3fN9-McTP-c
4

Tereza Léblova 28,250 4,500 5,000 4,250 3,750 4,250 4,250 2,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=0zMNBm6EuUIA
5

Alexandra Vorobeva 27,250 3,750 4,250 4,250 4,750 3,750 4,000 2,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=_m6z-vOIfJU
6

Ela 26,750 2,750 5,000 5,500 3,250 4,750 5,750 1,750 -2,000 https://www.youtube.com/watch?v=QDJsymHInSO
7

Anja Raven 26,000 5,250 4,000 3,250 4,750 4,250 3,000 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=CVWTgonEzGs
8

Vilma 25,500 5,250 3,500 3,250 4,750 3,500 3,750 1,500 0,000 https outu.be/EHaHn-F_dh8
i Eleni Alexopoulou 22,000 1,250 3,750 4,250 2,500 4,750 4,000 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=AKyHIr1bOxA
10

Dominika Kula-Czartoryska 19,750 1,750 2,000 4,000 3,250 4,250 3,250 1,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=xcNb5iZRENw
11

Karen 18,250 2,250 1,750 3,000 3,750 3,250 2,250 2,000 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=29ZN5 c1BI8
12 .

Aneta Drdova 13,500 0,750 2,500 2,500 2,500 2,500 1,500 1,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=gaMvUNmt9Hk
13

Elina Maslovica 10,250 0,000 1,500 2,500 1,250 3,500 1,000 0,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=6xww2iMKkos
14

Lucia Antalova 9,250 0,750 2,500 1,500 1,000 2,000 1,250 0,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=99UfQEgXE3U




[ETT  prijmeniaiméno

202206_CEO_2_Profesional.xIsx

Poradi

CELKEM Celkem Arial pole skill Celkem Level of difficulty of the dance choreography Celkem Interpretation of motion Celkem Executi

Celkem Interpr

of music Celkem Show factor Celkem Shoe work Celkem SraZky HR

Video

Maria Dubovskaya 43,000 4,750 6,250 7,500 7,000 6,750 7,000 3,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=0eC1 Flkafk
2 -

Katarzyna Wilczyriska 38,750 6,000 5,000 6,250 6,750 5,250 6,750 2,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=DfltwG7yXPo
3

Zuza 36,750 3,500 5,750 6,000 5,500 6,250 8,000 1,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=Yab6XYK70I|-M
4

Freyja 36,250 1,000 3,750 7,500 7,500 6,250 6,000 4,250 0,000 https://youtu.be/OPfEsQ-8rik
5

Fina 36,250 7,750 3,000 5,500 6,500 5,000 6,000 2,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=VR2GRsdLP2g
6

Ewa Zarebska 35,500 5,500 4,500 6,250 5,250 5,000 5,500 3,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=-7ISUsijW0o
7

Marcela 35,000 3,000 5,750 5,750 4,750 6,000 7,000 2,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=uWxmRF6wf\Ww
8

lza 35,000 5,000 4,250 6,750 6,500 4,000 6,000 2,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=TFES618EW88
? Kristyna HanuSova 34,750 4,500 5,000 5,500 5,000 5,750 6,500 2,500 0,000 https://youtu.be/uNSH3Fg-n80
10

Ivana Valekova 34,500 7,500 3,750 5,750 4,750 5,750 5,500 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=QzcwNp9CrEE
1

Sisa.Soli 34,500 5,000 5,500 5,750 4,750 6,000 5,250 2,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=LCfUgKzV3mk
12

Aneta Neumannova 33,250 4,000 4,750 5,250 4,750 7,250 6,000 1,250 0,000 https://youtu.be/u-dOpLkUV7M
13

Barbora Duskova 33,000 5,000 4,250 5,250 6,250 4,500 4,500 3,250 0,000 https://youtu.be/ArW56QbXoGw
14

Jitka Novakova 31,500 4,250 5,500 4,500 4,500 5,500 5,250 2,000 0,000 https://youtu.be/bBwW ltmrRoo
15

ox7f 30,000 3,500 3,500 6,000 5,250 4,750 5,250 1,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=-bDS5TnAM40
16

Coco Tiger 30,000 4,500 3,250 5,000 5,000 4,750 5,250 2,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=_9votFJanvE
17

Andzia 28,750 2,500 3,000 5,000 5,000 5,750 5,500 2,000 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=PHfuc8uWVDO
18

Margarita Gura 27,750 0,750 3,250 5,750 6,500 5,250 3,750 2,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=2v jzj19i80
19

Ptoszi 27,500 3,000 4,500 5,250 4,750 4,750 5,000 2,250 -2,000 https://www.youtube.com/watch?v=fsCanDilui8
20

agapoledancer 26,500 1,500 5,000 4,500 4,250 4,750 4,500 2,000 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=D8Z3bjmRWO
21

Dushi 25,000 2,250 5,750 4,250 2,500 5,000 5,000 0,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=-NzCv4sWdHI
22

Marie Mrazova 24,500 5,000 3,250 3,500 4,000 3,250 4,000 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=kdns7CNbhtk
23

Wiktoria Czuba 17,750 2,750 3,750 2,500 2,750 2,500 3,000 0,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=cLkXD19LTsQ




Ptijmenta Iméno

1

Karolina Farynska

Zuzanna Nachyfa

Pavlina Ottova

Marta Stachowicz

Lucia Drozdova

Sahar

202206_CEO_3_Elitxlsx

Poradi

CELKEM Celkem Arial pole skill Celkem Level of difficulty of the dance choreography Celkem Interpretation of motion Celkem Execution Celkem Interpretation of music Celkem Show factor Celkem Shoework Celkem Sraky HR Video

55,250 7,500 8,750 8,750 8,250 8,250 9,500 4,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=QX2VhK4LSEk
52,750 7,500 7,250 9,000 9,000 7,250 8,250 4,500 0,000 https://voutu.be/kLIKFu2)J5BA

44,250 8,000 5,750 6,750 7,000 7,000 7,000 2,750 0,000 https://youtu.be/GwgmsSnQCo0

37,750 6,750 6,750 5,500 4,000 6,750 6,750 1,250 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=mZ3UPCx-zns
36,000 5,500 5,500 5,500 4,750 7,000 6,000 1,750 0,000 https://youtu.be/pZGd20TYpWU

32,500 4,250 4,500 5,750 6,000 5,250 5,250 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=csK 219yL8Q




202206_CEO_4_Low Flow Singles Amateur.xlsx

Poradi

P¥jmenfajméno  CELKEM Celkem Levelof difficulty of the dance choreography Celkem Interpretation of motion Celkem Execution Celkem Interpretation of music Celkem Showfactor Celkem Shoework Celkem Stazky HR Video
1 FitAnn 39,000 5,750 7,750 7,750 6,750 6,750 4,250 0,000 https://youtu.be/GI6NIS6 KoE
2 Ekaterina Dzjuba 31,500 5,500 5,750 5,250 5,750 6,750 2,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=KcXjJ-akk8k
3 Klara Nova 30,250 4,500 5,250 6,000 6,000 5,250 3,250 0,000 https://youtu.be/9vwLC2Xkhd4
4 Maja 28,250 4,250 5,000 5,000 5,750 5,750 2,500 0,000 https://youtu.be/DEFkhzku354
5 Arina R 27,750 4,000 5,250 5,000 5,000 5,750 2,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=hk1L66RF-JO
6 Klara Novotna 27,750 4,000 5,000 5,000 5,750 5,250 2,750 0,000 https://youtu.be/TdclnY2umFM
7 Saga Zavtra 23,750 3,250 5,250 5,000 4,500 3,750 2,000 0,000 https://youtu.be/JQSGZEmMtVS4
8 Hajinka 17,500 3,750 3,000 3,250 3,500 3,000 1,000 0,000 https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=LapwMbtYzBO
9 Kristyna Sirackova 17,000 2,500 3,000 3,250 3,750 3,000 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=cKMRRUeKcm8




PHjmena méno

1

10

11

12

Jull Nachtigallova

Kara Katz

Diana Paramonova

Sisa.Soli

Daniela Sikulové

Jaroslava Kotabova

Anna Labartkava

El Tango De Roxanne

Dominika Martinkova

Lucia Drozdova

Y-Katy

Lena

202206_CEO_5_Low Flow Singles Profi_Elite xlsx
Poradi

CELKEM  Celkem Level of difficulty of the dance choreography Celkem Interpretation of motion Celkem Exgcution Celkem Interpretation of music Celkem Show factor Celkem Shoe work Celkem Srazky HR

48,250

42,750

37,250

35,500

35,250

35,000

30,500

30,500

29,000

28,083

27,500

22,250

8,750

7,250

3,500

7,500

6,000

5,750

6,250

4,750

5,000

5,250

4,500

3,500

8,250

7,500

8,250

7,000

6,750

6,250

6,000

6,000

5,500

5333

5,000

4,750

8,750

8,000

8,000

5,750

5,750

7,000

6,500

5,750

5,250

5,750

4,250

4,000

9,000

8,500

8,000

7,000

7,500

7,250

6,000

5,750

5,750

4,750

6,750

4,750

8,750

8,000

6,750

6,000

7,000

6,000

5,750

5,750

5,000

5,000

5,500

3,750

4,750

3,500

2,750

2,250

2,250

2,750

2,000

2,500

2,500

2,000

1,500

1,500

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-2,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

https:

Video

vimeo.com/715524497

https:

www .youtube.com/watch?v=kIUEIKg2L4E&t=9s

https:

www.youtube.com/watch?v=DmEyWav6XZw

https:

www.youtube.com/watch?v=Ve-8)J4CLMw

https:

outu.be/CXb94uNahRY

https:

www.youtube.com/watch?v=WeKOOriDrYc

https:

outu.be/2HmMhj0zzL74

https:

www.youtube.com/watch?v=b4KzNaurg0Q

https://youtu.be/Z HsHzhI3JO
https://youtu.be/qybkdbfplLvc
https://www.youtube.com/watch?v=b6AhCwVSrgU

https:

outu.be/vzAowH-7av8




Konetné potad]

202206_CEO_6_Low Flow Groups.xIsx

Poradi

P¥fjmenfa Jméno CELKEM Celkem Leve! of difficulty of the dance choreography Celkem Interpretation of motion Celkem E: jon Celkem Interpretation of music Celkem Showfactor Celkem Synchronizace a partnering Celkem Shoe work Celkem Srézky HR Video
LEVITAYAS 39,000 5,750 6,000 5,000 6,750 7,000 5,750 2,750 0,000 https://youtu.be/vk e2Gllz1s
FAKE DOLLS 38,750 4,750 5,750 6,500 6,500 6,500 6,250 2,500 0,000 https://youtu.be/ISOaCAgINaM
Double Claire 37,250 5,250 5,750 6,250 6,250 5,500 5,250 3,000 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=GI3tm4uWrQQ
Patricia Bielik a Radka Marekova 30,500 4,250 4,750 4,500 5,750 5,500 4,250 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=fBG0so710fg
Blondies 29,750 4,500 5,000 5,500 4,000 3,500 5,250 2,000 0,000 https://youtu.be/S6EKnmz-Y1c
ShE 26,750 3,750 5,000 4,500 3,000 4,750 4,250 1,500 0,000 https://youtu.be/eSsMSIhXE-k
Fame 23,500 2,750 3,750 3,750 3,750 3,250 4,500 1,750 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=-GZC5TvEl E
Ruby Dance Shows 20,750 3,000 3,250 3,000 2,500 3,000 4,500 1,500 0,000 https://www.youtube.com/watch?v=agNMcwA3WSsE




